UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVH

V/v phát động Cuộc thi “Sáng kiến, mô hình
phổ biến, giáo dục pháp luật hiệu quả
thông qua hoạt động văn hóa cơ sở”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng 4 năm 2022

                 Kính gửi:

- Các phòng quản lý Nhà nước;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1265/BVHTTDL-PC ngày 15/4/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc phát động Cuộc thi “Sáng kiến, mô hình phổ

biến, giáo dục pháp luật hiệu quả thông qua hoạt động văn hóa cơ sở” (sau đây

viết tắt là Cuộc thi);

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng quản lý Nhà nước, các

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố

Nam Định thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai phát động Cuộc thi tới toàn thể người dân trên địa bàn các

huyện, thành phố Nam Định; vận động các cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động tại cơ quan, đơn vị tích cực hưởng ứng tham gia.

2. Gửi Thể lệ Cuộc thi đến các xã, phường, thị trấn để tuyên truyền, phổ

biến rộng rãi.

3. Đăng tải, cập nhật kịp thời các nội dung, hoạt động liên quan đến Cuộc thi

trên Cổng/Trang Thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị; tuyên truyền, phổ biến

Cuộc thi tới các tổ chức, cá nhân trên địa bàn toàn tỉnh bằng các hình thức phù hợp.

 (Gửi kèm theo Công văn này Thể lệ của Cuộc thi)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc (để b/c);
- Các đ/c Phó Giám đốc (để phối hợp);
- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tâm

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-25T17:02:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vũ Hồng Phong<vuhongphong.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T16:23:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tâm<nguyenthitam.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T16:33:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T16:33:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T16:34:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!